Federacdo Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:28:54

Massaranduba 1,250 Km ._._.
08/11/2020 15:00 . . .

o Il
I

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
2 1:06.499 2:31:36.568
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 3 1:07.825 +1326 2:32:44.393
T 1:02.481 1506 2:30:21.965 4 1:07.496 +0997 2:33:51.889
2 1:02.244 +1.269 2:31:24.209 5 1:07.893 +13%4 2:34:59.782
3 2:32:25.184 6 1:07.464 +0.965 2:36:07.246
4 1:01.819 40844 2:33:27.003 7 1:07.359 +0.860 2:37:14.605
5 1:01.519 +0.544 2:34:28.522 8 1:07.386 +0887 :2:38:21.991
6 1:01.539 +0.564 2:35:30.061 9 1:07.282 +0.783 2:39:29.273
7 1:02.964 +1.989 2:36:33.025 10 1:07.836 +1337 2:40:37.109
s 1:01.553 40578 2:37:34.578 1 1:08.430 +1931 2:41:45.539
9 1:02.014 +1.039 2:38:36.592 12 1:07.727 +1228 2:42:53.266
10 1:02.315 41340 2:30:38.907 13 1:09.710 +3211 2:44:02.976
1 1:01.957 +0982 2:40:40.864
12 1:02.044 +1.069 2:41:42.908 (235) ADRIANO PUPP
13 1:02.315 +1.340 2:42:45.223 1 1:07.626 +1032 -2:30:30.663
14 1:02.906 +1.931 2:43:48.129 2 12:31:37.257
3 1:07.527 +0933 2:32:44.784
(100) EDINILSON BATISTA 4 1:08.189 +1.595 2:33:52.973
T 1:01.877 +0.384 2:30:20.771 5 1:07.576 +0.982 :2:35:00.549
2 1:01.497 +0.004 2:31:22.268 6 1:44.613 +38.019 2:36:45.162
3 1:01.975 10482 2:32:24.243 7 1:17.435 +10.841 2:38:02.597
4 1:01.644 +0.151 2:33:25.887 8 1:08.996 +2402 2:39:11.593
5 1:02.261 40768 2:34:28.148 9 1:10.102 +3.508 2:40:21.695
6 1:01.644 40151 2:35:20792 10 1:09.616 +3022 2:41:31.311
7 1:02.550 +1.057 2:36:32.342 1 1:10.109 +3515 2:42:41.420
8 1:01.870 +0377 2:37:34.212 12 1:12.836 +6242 2:43:54.256
9 1:02.019 +0.526 2:38:36.231
10 1:02.335 +0842 2:39:38.566
1 1:03.221 +1728 2:40:41.787
12 1:03.104 +1611 2:41:44.891
13 2:42:46.384
14 1:04.280 +2.787 2:43:50.664
(217) RICARDO GARGIONI
T 1:02.858 0939 2:30:23.279
2 2:31:25.198
3 1:03.118 +1.199 2:32:28.316
4 1:03.925 +2.006 2:33:32.241
5 1:03.486 +1567 2:34:35.727
6 1:05.547 +3628 2:35:41.274
7 1:05.402 +3483 2:36:46.676
8 1:07.287 +5.368 2:37:53.963
9 1:10.113 +8.194 2:39:04.076
10 1:08.331 +6412 2:40:12.407
1 1:05.511 +3592 2:41:17.918
12 1:05.526 +3.607 2:42:23.444
13 1:08.487 +6.568 2:43:31.931
14 1:10.687 +8.768 2:44:42.618
(5) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
T 1:06.944 0489 2:30:28.943
2 1:06.553 +0.098 2:31:35.496
3 2:32:41.951
4 1:06.720 +0.265 2:33:48.671
5 1:07.864 +1.409 2:34:56.535
6 1:07.759 +1304 2:36:04.294
7 1:08.151 +1.69% 2:37:12.445
8 1:08.279 +1824 2:38:20.724
9 1:08.085 +1630 2:39:28.809
10 1:07.878 +1423 2:40:36.687
1 1:08.441 +1.986 2:41:45.128
12 1:08.791 +2336 2:42:53.919
13 1:08.900 +2.445 2:44:02.819
(2) MARCIO DIERSCHNABEL
T 1:07.415 0916 2:30:30.069
Leonardo Rosa Orbits

Impresso: 10/11/2020 23:15:44

www.mylaps.com

Federacao Catarinense de Motociclismo



